



Request for Proposals 2023-091

**Construction Phase Engineering Services for
Crooked Creek Trunk Sewer Phase II
Interceptor Improvements**

.....

ADDENDUM No. 1

ISSUE DATE: June 12, 2023

Responding Offerors on this project are hereby notified that this Addendum shall be made a part of the above named RFQ document.

The following items add to, modify, and/or clarify the RFQ documents and shall have the full force and effect of the original Documents. This Addendum shall be acknowledged by the Offeror in the RFQ document.

Question/Answer Section

1. Regarding font size: The 11-point minimum text size – does this apply to special graphics pasted inside the document? 11 points minimum on 8.5" X 11" size and 11" x 17" including subtext? Is there a specific font we should use or any font?

Answer: The 11-point minimum font applies to both 8.5" x 11" and 11" x 17" pages; however, the minimum font size of 11-point does not apply to graphics, captions, tables, or figures. There is no requirement for the font used.

2. Can revisions to the T&C's be made similar to the ones attached?

Answer: No, 7.11 Indemnification will not be changed or modified.

End of Question/Answer Section

End of Addendum No. 1